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Ihr Onlineshop für Dekoartikel, Floristik- & Bastelbedarf





Floristik24.de ist Ihr kompetenter Ansprechpartner für die Gestaltung und Dekoration von Garten und Heim. Unser Floristik-Team bietet Ihnen ein vollumfängliches Programm an allen notwendigen Floristik- und Dekoartikeln sowie ein umfangreiches Sortiment nützlicher Pflegemittel, Floristikbedarfe und Accessoires. Ob Sie nun Teichpflegeprodukte für Ihren Gartenteich oder Universaldünger für blühende Bepflanzungen suchen – bei Floristik24.de sind Sie immer an der richtigen Adresse!















Gartenblume & Wiesenblume

mehr entdecken...





Gartenblume & Wiesenblume

 mehr entdecken...



Hochwertige und strahlende Seidenblumen und künstliche Blumen

























Künstliche Maiglöckchen Wiesenblumen Deko 34cm 3St


2,60 €

0,87 € pro Stück
In diesem Bund aus Bast warten 3 Maiglöckchen darauf, Ihre Gestecke und Kränze frühlingshafter zu gestalten.
Lösen Sie den Bund und erfreuen Sie sich an drei jeweils dreimal geteilten Blütenstängeln mit den weißen dekorativen Blüten!
Die schneeweißen Blüten, die wie kleine Glöckchen aussehen, haben die künstlichen Maiglöckchen formschön nachgeahmt. Auch die langen,...


 Lieferung bis
15. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Künstliche Gartenblumen Petunie Lila 85cm



6,10 €































Petunie künstlich Gartenblumen Weiß 85cm



6,10 €


















- 21 %















Künstliche Blumen Gerbera Rot 45cm



1,20 € 
0,95 € 
Sie sparen 21% (0,25 €)

















- 21 %















Künstliche Blumen Gerbera Gelb 45cm



1,20 € 
0,95 € 
Sie sparen 21% (0,25 €)






























Künstliche Blumen Mohn Rot 50cm



2,60 €































Künstliche Sonnenblumen Gelb 80cm



4,90 €


















- 21 %















Künstliche Blumen Gerbera Pink 45cm



1,20 € 
0,95 € 
Sie sparen 21% (0,25 €)



















Cat-ID: 192





 





Osterdeko

mehr entdecken...





Osterdeko

 mehr entdecken...



Tischdeko für Ostern, bunte Dekostecker und Osterfiguren

























Osterdeko Holz Hasen Deko Natur Farbig 33cm×45cm


15,15 €

Diese Osterdeko aus Holz fällt garantiert auf! Das Bild in Ei-Form mit Hasenohr und einem neugierig blickenden Hasen ist ein echter Eyecatcher auf jeder Anrichte!
Das eine Ohr eingeklappt, das andere gespitzt, zeigt sich die aufgemalte Hasen-Deko. Lange Wimpern machen auf die neugierig blickenden Augen aufmerksam, die zudem durch weiße Ränder markiert sind.
Diese Osterdeko aus Holz sollte gut sichtbar im Raum aufgestellt...


 Lieferung bis
15. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Blumentopf Keramik Ei Schwarz Pflanztopf Schwarz Ø12cm 2St



14,60 €


7,30 € pro Stück































Deko Federn Anhänger Holz Naturfeder 9,5/10cm 9St



7,75 €


0,86 € pro Stück






























Blumentopf Keramik Ei Pflanztopf Schwarz Ø10cm H8cm 2St



13,60 €


6,80 € pro Stück































DIY Box Federkranz Osterdeko Türkranz Ostern Ø25cm



22,20 €































DIY Box Osterdeko Möhren im Korb Bast Tischdeko Ostern



23,10 €































Hängedeko Frühling Osterdeko Schafanhänger 10cm 12St



15,00 €


1,25 € pro Stück






























Osterdeko Dekoring Hasenohren Türdeko Weiß Ø13cm 4St



10,90 €


2,72 € pro Stück



















Cat-ID: 143





 





Türkranz & Kränze

mehr entdecken...





Türkranz & Kränze

 mehr entdecken...



Künstliche Kränze mit grünen Zweigen und Blumen als Türkranz, Fensterkranz oder Wandkranz

























Kunstblumenkranz Kranz künstlich Weiß Gelb Creme Ø40cm


24,60 €

Ein filigran gewundener Kranz aus zarten Blüten, der völlig echt aussieht – und doch handelt es sich um einen Kunstblumenkranz!
Unglaublich, wie frisch und zart die Röschen sich auf dem Kranz ans detailliert nachgebildete Grün schmiegen. Alles an dem Blumenkranz wirkt filigran und vergänglich! Doch der Kranz welkt nie und ist auf einen stabilen Metallring gebunden. Für mehr Realismus ist auch der Ring mit...


 Lieferung bis
15. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Blumenkranz künstlich Kunstblumenkranz Gelb Weiß 42cm



24,60 €































Hortensienkranz Creme Künstliche Hortensien Ø40cm



65,40 €































Türkranz Wanddeko Blumen Dahlien Banksia Gelb Ø35cm



32,20 €































Türkranz Wanddeko Blumen Dahlien Banksia Weiß Ø35cm



32,20 €































Blumenkranz künstlich Türkranz Rosa Lila Ø30cm H10cm



27,55 €
































Blumenkranz Künstlich Wanddeko Blumen Lila Weiß Ø30cm H9cm



26,20 €
































Blumenkranz künstlich Türkranz Frühling Sommer Ø30cm H9cm



26,10 €





















Cat-ID: 167





 





Ostereier Deko Eier

mehr entdecken...





Ostereier Deko Eier

 mehr entdecken...



Deko-Eier: Echte Eier und Ostereier-Deko zum Aufhängen

























Holzeier Natur Mangoholz Ostereier aus Holz Blumendekor H10cm 3St


17,00 €

5,67 € pro Stück
Diese Holzeier in Braun aus natürlichem Mangoholz kommen mit einem eingebrannten Blumendekor.
Jedes der Ostereier aus Holz ist ringsum dreimal mit demselben Brandmuster aus stilisierten Blütenstielen versehen. Zudem werden die Dekoeier von der natürlichen Maserung des Mangoholzes geschmückt.
Am schönsten machen sich die Ostereier mit Blumen in ein Körbchen aus Naturtzweigen auf Stroh. Auch auf einem Tablett...


 Lieferung bis
15. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Holzeier Mangoholz im Jute-Netz Osterdeko Natur 7–8cm 6St



17,20 €


2,87 € pro Stück






























Holzeier Braun Mangoholz Ostereier aus Holz H8cm 3St



8,90 €


2,97 € pro Stück






























Holzeier Braun Mangoholz Ostereier aus Holz H9,5–10cm 2St



13,50 €


6,75 € pro Stück






























Deko Ostereier zum Aufhängen Bunt beflockt H8cm 8St



19,60 €


2,45 € pro Stück






























Deko Ostereier echtes Hühnerei Schwarz mit Gold-Glitter H5,5–6cm 10St



6,75 €


0,67 € pro Stück






























Deko Ostereier echtes Hühnerei Weiß mit Gold-Glitter H5,5–6cm 10St



6,75 €


0,67 € pro Stück






























Deko Ostereier echtes Gänseei Schwarz mit Gold-Glitter H7,5–8,5cm 10St



16,20 €


1,62 € pro Stück



















Cat-ID: 146





 





Osterhasen Deko Hühner

mehr entdecken...





Osterhasen Deko Hühner

 mehr entdecken...



Osterhasen & Deko-Hühner als Dekofiguren für das Osterfest

























Hasenfigur Osterhasen Deko Hase Sitzend Lila Gold H35cm


28,70 €

Die vielen kleinen Zierlinien lassen diesen Deko-Hasen optisch wie echt wirken. Für das Osterfest kommt die Hasenfigur mit goldener Schleife und in einem freundlichen Lila als warmen Kontrast zum Gold. Auch die Ohren des Osterhasen zeigen sich in dem Gold.
In diesem Design und mit einer Höhe von gut 35 Zentimetern wird der sitzende Hase der Star in Ihrer Tischdeko zu Ostern. Auch die schönen bernsteinfarbenen Augen...


 Lieferung bis
15. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details









- 25 %















Osterhasen Deko Lila Gold Hase Sitzend Dekofigur H25cm



18,05 € 
13,55 € 
Sie sparen 25% (4,50 €)






























Deko Hase Hasenfrau Korb Ostereier Dekofigur Ostern H37cm



23,10 €































Deko Hase Hasenmann Korb Ostereier Dekofigur H39cm



23,10 €































Deko Hase Sitzend Grau Gold Vintage Ostern 20,5x11x37cm



25,60 €































Deko Hase Liegend Gold Grau Dekofigur Ostern 27x13x25cm



22,65 €































Deko Hasen Weiß Vintage Holz Optik Ostern H14,5/24,5cm 2St



27,10 €


13,55 € pro Stück






























Dekofiguren Hasenmutter mit Hasenkind Grau Braun H35cm



25,60 €




















Cat-ID: 147





 





Trockenblumen

mehr entdecken...





Trockenblumen

 mehr entdecken...



Trockenblumenstrauß Trockengräser Trockenblumen-Deko

























Trockenblumenstrauß Eukalyptus Schleierkraut Konserviert 50cm Grün


18,95 €

Hier erhalten Sie einen Trockenblumenstrauß aus natürlichem Eukalyptus und Schleierkraut in konservierter Form. Da die getrockneten Pflanzen auf hochwertige Weise konserviert wurden, sind die Stiele bei der Verarbeitung in Gestecke, Kränze oder Bouquets gegenüber typischer Trockenfloristik auch relativ bieg- und formbar.
Sie erhalten die Trockenblumen als relativ fülliges Bund, das mit Jutekordel zusammengehalten...


 Lieferung bis
15. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details









- 20 %















Pampasgras getrocknet Deko Trockengräser Natur 95cm 3St



5,35 € 
4,30 € 
Sie sparen 20% (1,05 €)

1,43 € pro Stück






























Deko Pampasgras Creme Trockengräser gebleicht 95cm 3St



8,90 €


2,97 € pro Stück






























Trockenblumenstrauß Strohblumen Phalaris Weiß Gelb 30cm



13,50 €































Trockenblumenstrauß Strohblumen Strandflieder Rosa 58cm



14,60 €































Trockenblumenstrauß Strohblumen Phalaris Getreide 58cm



14,60 €































Zittergras Trockenblumen Grün Natur Briza 60cm 100g



9,55 €


95,50 € pro kg






























Wild Daisy Trockenblumen Deko Blau Grün H36cm 20St



4,80 €


0,24 € pro Stück



















Cat-ID: 223





 





Korb & Pflanzkorb

mehr entdecken...





Korb & Pflanzkorb

 mehr entdecken...



Pflanzkorb, Präsentkorb, Weidenkorb, Rattankorb, Rebenkorb, Pflanzkissen aus Naturmaterialien

























Pflanztopf Deko Tasse Weide Pflanzkorb Natur Grün Ø23cm


7,05 €

Der Pflanztopf ist eine hübsche Deko-Tasse für Ihre Pflanzen. Das Herz des Pflanzkorbes stellt ein Metall-Gestell dar, das durch Weide kunstvoll verkleidet ist. 
Schon hat die Pflanztasse eine hübsche Natur-Optik erhalten! Als Kontrast und Abwechslung fürs Auge ist der Henkel mit grünem Polyrattan umwickelt.
Pflanzen Sie in die Deko-Tasse Kräuter ein, um diese als Kräutertopf zu verwenden. Mit der...


 Lieferung bis
15. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Tasse Korb zum Bepflanzen Weide Natur Grau Ø29cm



9,80 €































Weidenkorb Pflanztasche Korb Natur Grau 21x10x12cm



6,85 €































Weidenkorb Pflanztasche Korb Natur Grau 26,5x14x30cm



8,35 €































Henkelkorb Weide Grau Weiß Ø15/20cm H46/50cm 2er-Set



9,25 €































Korb mit Henkel Birke Pflanzkorb mit Folie H28,5cm



5,55 €































Balkonkasten Blumenkasten zum Hängen Rattan Natur L51cm



14,80 €































Dekoschale Korb Metall Korbschale Natur Ø38/29cm 2er-Set



39,60 €




















Cat-ID: 198





 





Floristik24.de ist der Shop rund um ein Angebot von Artikeln aus dem Dekorations-, Gartendeko- und Floristenbedarf für Privatkunden. Selbstverständlich finden Sie uns auch auf Facebook und natürlich sind wir für Sie rund um die Uhr auf unserer Seite www.floristik24.de erreichbar.



Unser professionelles Versandsystem garantiert Ihnen eine sach- und fachgerechte Verpackung sowie einen zeitnahen Versand direkt zu Ihnen nach Hause. In unserem Online-Shop können Sie ein sehr bequemes und zuverlässiges Shopping Ihres Floristikbedarfes an z. B. Universaldünger, Stickstoffdünger sowie Dünger für spezielle Pflanzen wie Palmen, Kakteen und Orchideen mit einem umfangreichen Einkauf an Dekoartikeln und Bastelbedarf wie beispielsweise Aluminiumdraht, Aludraht, Wickeldraht und dazu passende Scheren verknüpfen. Bei Floristik24 erhalten Sie obendrein hochwertige Produkte für themenbezogene Dekorationen von Hochzeiten, Geburtstagen und Jubiläen. Die Auswahl an Seidenblumen, künstlichen Orchideen und anderen Kunstpflanzen wird ergänzt durch Blumendünger und nährstoffreiche Granulate für die Echtbepflanzungen und ergibt somit ein fantastisches Vollsortiment, das die Herzen aller Heimdekorateure höher schlagen lässt.



Blumenranken, wilder Wein und Rosen erfreuen sich an unserem korrosionsarmen Aluminiumdraht und im Angebot für Teichpflegeprodukte bei Floristik24 finden Teichfreunde alles, was für einen wunderhübschen Teich benötigt wird. Der Stickstoffdünger aus unserem Angebot liefert übrigens allen Pflanzen die dringend benötigten Nährstoffe und wird nicht umsonst als „Motor des Pflanzenwachstums“ in Fachkreisen der Floristik beschrieben. Eine eigene Kategorie für künstliche Pflanzen beinhaltet ein weitreichendes Angebot von Seidenblumen über Foam-Rosen und anderen Accessoires für eine gelungene Heim-, Balkon-, Terrassen- oder Gartendeko. Ebenso finden Sie bei uns alles, was Ihre Dekoration für eine Hochzeit, für ein Jubiläum oder für eine Geburtstagsfeier unvergesslich und individuell werden lässt! Schauen Sie sich in Ruhe in unserem reichhaltig bebilderten Online-Shop an Dekoartikeln und Bastelbedarf um. – Sie werden mit Sicherheit noch das eine oder andere finden, was Ihr florales Arrangement zu einem außergewöhnlichen und wunderschönen Ereignis macht.



Außerdem eignen sich viele unserer Artikel für den Floristikbedarf auch ganz hervorragend als passendes Geschenk für Ihre Freunde, Verwandten und Bekannten. Stöbern Sie auch gern in unserem Floristik24 Ideenmagazin für neue Inspirationen. Die neueste Ausgabe als Zeitschrift erhalten Sie gratis zu Ihrer Bestellung dazu – solange der Vorrat reicht.



Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!





#trockenblumen #dekoideen #blumenladen #blumen #blumenliebe #floristik #florist












** Nur bei Lieferung in Deutschland. Bei Zahlungsweise Vorkasse führen wir die Lieferung erst nach Gutschrift des Rechnungsbetrags auf unserem Konto aus.
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Herbst Trend DIY

	
Herbst Windlicht natürlich dekorieren

	
Basteln im Herbst Tablettdeko DIY

	
Moosbild einfach selber machen

	
Herbstkranz mit Beeren

	
Rosenkranz Türkranz selber machen

	
Getreide Lavendel Girlande Türdeko

	
Aussendekoration mit Christrosen

	
Wilde Gräser und Seidenblumen




	

Winter Trend DIY

	
Kerzenhalter und Baumscheiben

	
Dekoideen für Kränze
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Inspiration Adventskranz

	
Natürlicher Tischschmuck

	
Weihnachtsdeko Dekobaum

	
Weihnachtlicher Traumfänger

	
Adventskranz Gold-Schwarz

	
Weihnachtliche Fensterdeko

	
Adventsgesteck selber machen

	
Türkranz Weihnachten selber machen

	
Windlicht selber machen

	
Tischdekoration für Silvester

	
Winterdekoration mit Tulpen

	
Tischdekoration mit Früchten

	
Winterdeko mit Christrosen

	
Amaryllisdeko natürlich

	
Winterdekoration Baum mit Moos

	
Weihnachtsdeko im Glas

	
Tischdeko Advent

	
Dekoloop Weihnachten

	
Natürlicher Weihnachtsstern

	
Natürliche Deko im Advent

	
Adventgesteck Trockenblumen Kranz

	
Farbenfroher Adventskranz

	
Natürlicher Türkranz

	
Natürlicher Adventskranz natürlich

	
Adventskranz alternativ

	
Adventskranz Topf

	
Adventskranz fliessend

	
Advent Gesteck Tischdeko 

	
Weihnachtskranz klein

	
Adventschale modern

	
DIY Winter Windlicht - natürlich

	
Festliche Tischdeko für Weihnachten

	
Silvesterdeko mit Amaryllis


















 Vorteilsprogramm
















Die Floristik24-Vorteilsprogramme



Rabatt für Sammelbesteller

Rabatt für Vereine und Schulen

Rabatt für Händler



JETZT SPAREN














Angebote





















Kranzband Weiß 75mm 25m


20,00 € 
12,00 € 
Sie sparen 40% (8,00 €)

0,48 € pro m




















Substral Orchideen Dünger-Stäbchen 10St


4,45 € 
2,70 € 
Sie sparen 39% (1,75 €)

0,27 € pro Stück




















Kerzenhalter mit Dorn Gold Ø5cm 36St


11,85 € 
7,10 € 
Sie sparen 40% (4,75 €)

0,20 € pro Stück










+2 Anzeigen 


-2 Anzeigen 









Neue Artikel


















Künstliche Blumen Gerbera Weiß 45cm


1,20 € 
0,95 € 
Sie sparen 21% (0,25 €)




















Pokalvase Metall Deko Pokal Creme Braun Ø9cm H13cm


5,75 €





















Pokalvase Metall Grau/Braun Antik Ø20,5cm H25cm


16,90 €











+2 Anzeigen 


-2 Anzeigen 







 Last Minute
















Entdecken Sie unsere Last-Minute-Artikel!

bis 60% Rabatt












 Deko-Ideen















 Frühlingsdeko 2024



 Trockenblumen



 Kerzen Deko



 Wohnzimmer Deko



 Wanddeko



 Tischdeko



 Floristik24...













 Suchbegriffe im Trend








 Wickelband



 Hase



 Ostereier



 Osterhase



 Ostern



 Moos



 Trockenblumen













 Influencer gesucht
















Werde unser Influencer!






















 




Schnelle
Lieferung







täglich
neue Artikel







vielfältige
Zahlungsarten







Vorteilsprogramme
Rabatte sichern
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Kontaktieren Sie uns

 shop@floristik24.de






Versandländer




































Zahlungsweisen


   
        







Floristik24 International









































































Hersteller

	Celaflor ®
	China IMPORT
	Chrysal
	Compo ®
	Etisso ®
	Florists products
	frux ®
	Halbach ®
	LEHNER Wolle
	Mabella
	OASIS ®
	Protect Garten
	Rocholz 
	Schleifendruck
	SERAMIS ®
	SUBSTRAL ®
	Viana ®
	Wenzel Kerzen













Mehr Inspiration, bitte!

















Schleifendruckerei




Trauerschleifen selbst gestalten und online bestellen





















Die Floristik24 Familie



















Profi-Floristen vom DIY-Studio





Margit Strak






FlowerSTYLE by Margit










Claire Zeidler






FLORISTIN aus Leidenschaft










David Gehrisch






Florist und FLORALDESIGNER










Tobias Kopp






Der Blumenmann













 


Floristik-Versand mit  aus Sachsen.














 


0 Artikel


0 Artikel

































Zustimmung zur Verwendung von Cookies


Wir verwenden Cookies, um Inhalte und Anzeigen zu personalisieren, Funktionen für soziale Medien anbieten zu können und die Zugriffe auf unsere Website zu analysieren. Außerdem geben wir Informationen zu Ihrer Nutzung unserer Website an unsere Partner für soziale Medien, Werbung und Analysen weiter. Des weiteren werden rein technische Cookies verwendet um die Funktion der Webseite zu gewährleisten, dies ist nicht deaktivierbar.
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